
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4206790 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

V zastoupení majitelů nabízíme k prodeji bytu 2+1, který se
nachází v posledním patře velmi dobře udržovaného domu, bez
výtahu. Dům je zateplený, je hotová fasáda, vchodové dveře a
opravená střecha. Byt je prostorný, jedná se o dva neprůchozí
pokoje, kuchyň, předsíň, koupelnu s toaletou a velkým plusem je i
komora v bytě - možno jako šatna nebo kancelář. Je určený a
připravený k rekonstrukci dle vlastních představ. K bytu náleží
sklep a k dispozici je i společná kolárna. Výborná lokalita přímo v
centru města, výhled na hory. Veškerá občanská vybavenost v
místě, parkování před domem. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4206790
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900857462
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 857462

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


